1

平成２９年度岡山県医療対策協議会・新たな財政支援制度検討部会 議事概要

日 時 平成 29 年６月５日（月）13:30～14:50

                 場 所 メルパルク岡山３階「錦」

出席者 ２３名

○傍聴者なし、プレスなし

【資料１、参考資料１，２】（非公開）

（則安課長）

・平成 29 年度県計画案を説明。

【資料２，３，４】（非公開）

（則安課長）

・平成 28、27、26 年度県計画事後評価を説明。

【資料５】（公開）

（則安課長）

・平成 30 年度県計画策定スケジュール（医療分）（現時点での想定）を説明。

以上